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Utredning av Lofotodden nasjonalpark - informasjon til grunneiere

Fylkesmannen i Nordland har i brev av 31.5.2012 fått i oppdrag fra Direktoratet for 
naturforvaltning å starte utredningsarbeidet for en nasjonalpark i Moskenes og Flakstad 
kommuner.

Oppdraget kommer som en følge av et initiativ fra Moskenes kommune der de har anmodet 
Direktoratet for naturforvaltning om at utredningsarbeidet for en fremtidig nasjonalpark på 
Lofotodden startes. I forkant av dette har Moskenes kommune gjennomført et forprosjekt 
«Lofotodden nasjonalpark», der de har vurdert hvilke konsekvenser en nasjonalpark vil få for 
kommunen. Representanter fra Flakstad kommune har deltatt på en del av møtene som har 
vært i forbindelse med forprosjektet.

Vi har ikke meldt oppstart om verneplanarbeidet ennå, men ønsker å informere grunneiere 
på et tidlig tidspunkt i prosessen. Fylkesmannen hadde møte med Moskenes og Flakstad 
kommune i januar, og der ble vi enige om å opprette en styringsgruppe som skal lede 
arbeidet med verneplan for Lofotodden nasjonalpark. Styringsgruppa skal bestå av 
representanter fra kommunene, Fylkesmannen og Fylkeskommunen. Første møte i 
styringsgruppa avholdes 27.02.2013 på Reine. Det ble også besluttet å opprette en 
referansegruppe som skal komme med innspill i verneplanprosessen, og her vil vi gjerne ha 
med grunneiere for å sikre lokal medvirkning.

Foreløpig forslag til utredningsområde omfatter den ytre delen av Moskenesøya samt de 
fraflyttede stedene Tuv og Ånstad på Moskenesøyas innerside. En naturlig avgrensning av 
området vil føre til at deler av Flakstad kommune også inkluderes i utredningsområdet, men 
endelig avgrensing av utredningsområdet skal avgjøres på første møte i styringsgruppa 
27.02.2013

Vi vil med dette brevet informere om arbeidet som skal starte opp, og håper på et godt 
samarbeid med grunneiere. Det vil bli sendt ut oppstartsmelding med mer informasjon i løpet 
av våren.
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Mer informasjon og dokumenter angående saken finnes på linken under:
http://www.fylkesmannen.no/Nordland/Miljo-og-
klima/Verneomrader/Verneplanprosesser/Lofotodden-nasjonalpark/

Kontaktpersoner hos Fylkesmannen er:
Ragnhild Redse Mjaaseth fmnormj@fylkesmannen.no 755 31 559
Ingvild Gabrielsen fmnoiga@fylkesmannen.no 755 31 561

Med hilsen

Gunnar Rofstad (e.f.)
seksjonsleder Ragnhild Redse Mjaaseth

rådgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.
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